野田市会計年度任用職員の給与及び

費用弁償に関する条例施行規則の一部

を改正する規則をここに公布する。

令和６年２月６日

野田市長  鈴 木  有

野田市規則第２号

野田市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例施行規則

の一部を改正する規則

 野田市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例施行規則（令和２

年野田市規則第１５号）の一部を次のように改正する。

 別表第１及び別表第２を次のように改める。

別表第１（第３条）

 （単位 円）

職務の内容 経験年数

1 年目 2 年目 3 年目 4 年目 5 年目 6 年目 7 年目 8 年目 9 年目 10 年目

以降

事務員 166,700 172,600 178,500 183,000 187,400 191,900 194,800 197,800 200,700 202,200

主任事務員 203,700 209,600 215,600 220,000 224,400 228,900 231,800 234,800 237,800 239,300

担任保育士 214,500 220,400 226,300 230,700 235,200 239,600 242,600 245,500 248,500 250,000

保育所看護師 217,300 223,200 229,200 233,600 238,100 242,500 245,500 248,400 251,400 252,900

備考 経験年数の換算方法は、任命権者が別に定める。

別表第２（第７条）

  （単位 円）

職務の内容 単位 経験年数

1 年目 2 年目 3 年目 4 年目 5 年目 6 年目 7 年目 8 年目 9 年目
10 年目

以降

学童指導員 月額 172,500 178,500 184,300 188,800 193,300 197,700 200,700 203,600 206,600 208,100

主任学童指導員 月額 185,200 191,100 197,000 201,500 205,900 210,400 213,300 216,300 219,300 220,700

事務補助 時間額 1,089 1,095 1,095 1,095 1,095 1,095 1,095 1,095 1,095 1,095

事務員 時間額 1,125 1,165 1,205 1,235 1,265 1,295 1,315 1,335 1,355 1,365

主任事務員 時間額 1,375 1,415 1,455 1,485 1,515 1,545 1,565 1,585 1,605 1,615

短時間保育士 時間額 1,346 1,386 1,426 1,456 1,486 1,516 1,536 1,556 1,576 1,586

介護認定調査員 時間額 1,310 1,350 1,390 1,420 1,450 1,480 1,500 1,520 1,540 1,550

保健師 時間額 1,518 1,558 1,598 1,628 1,658 1,688 1,708 1,728 1,748 1,758

助産師 時間額 1,518 1,558 1,598 1,628 1,658 1,688 1,708 1,728 1,748 1,758

管理栄養士 時間額 1,518 1,558 1,598 1,628 1,658 1,688 1,708 1,728 1,748 1,758

看護師 時間額 1,421 1,461 1,501 1,531 1,561 1,591 1,611 1,631 1,651 1,661

保育所看護師 時間額 1,467 1,507 1,547 1,577 1,607 1,637 1,657 1,677 1,697 1,707

歯科衛生士 時間額 1,421 1,461 1,501 1,531 1,561 1,591 1,611 1,631 1,651 1,661

備考 経験年数の換算方法は、任命権者が別に定める。

 附 則

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則による改正後の野田市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関

する条例施行規則（次項において「改正後の規則」という。）別表第１及び

別表第２の規定は、令和６年１月分以後の給与から適用する。

３ 前項の規定を適用する場合には、この規則による改正前の野田市会計年度

任用職員の給与及び費用弁償に関する条例施行規則に基づいて支給された給

与は、改正後の規則の規定による給与の内払とみなす。

４ 前２項に定めるもののほか、この規則の施行に関し必要な事項は、別に定

める。